



Grūstė

Lengva pamiršti rūpesčius...

Kainos galioja 2024 m. gegužės 11 (nuo 13 val.)–20 dienomis

2024 / Nr. 13

Pavasario spalvos

-30% ~~1,49 €~~
1,04 €
6,93 €/l

Ledai AURUM,
150 ml
4 rūšių

-30% ~~2,19 €~~
1,53 €
11,77 €/kg

Bulvių traškučiai; lazdelės LAY'S,
130 g
4 rūšių

-49% ~~1,09 €~~
0,55 €
0,37 €/l

Gazuotas stalo vanduo UNIQA,
1,5 l
2 rūšių

Kavos pyragas

Gaminimo eiga

- Į dubenį dedame kambario temperatūros minkštą sviestą, rudąjį cukrų, mušame kiaušinius ir suverčiame grietinę. Viską gerai išplakame elektriniu plakikliu. Į plakinį įpilame 4 šaukštus stiprios kavos ir išmaišome šaukštu (gali būti ir karšta) – tinka ir ruošta aparatu, ir užplikyta puodelyje. Miltus atskirame dubenyje, gerai išmaišome su kepimo milteliais ir suberiame į dubenį, su sviesto, cukraus ir kiaušinių mase, išmaišome šaukštu.
- Razinas nuplauname, užpilame vandeniu ir pabrkiname. Į dubenį beriame rudąjį cukrų, pasmulkintus graikinius riešutus, kupiną šaukštą cinamono, šaukštą maltos kavos bei pamirkytas razinas. Viską išmaišome šaukštu.
- Renkamės apvalią, atsegamą torto formą. Jos dugną ištiesiame kepimo popieriumi, o kraštus patepame sviestu. Pilame pusę pyrago tešlos į formą ir lengvai paskirstome tešlą mentele ar šaukštu. Ant pirmojo tešlos sluoksnio tolygiai suberiame įdarą. Pasilieiname šiek tiek cukraus, cinamono ir kavos mišinio įdarą dubenyje – juo pabarstysime pyrago viršų.
- Ant įdarą suverčiame likusią tešlą ir vėl lengvai paskirstome ją, o viršų pabarstome įdarą dubenyje likusiu cukraus, cinamono ir kavos mišiniu.
- Kepame 190°C laipsnių įkaitintoje orkaitėje apie 40 min.

Skanaus!

Jums reikės

- 150 gramų sviesto
- 220 gramų rudojo cukraus
- 150 gramų grietinės
- 220 gramų miltų
- 3 vienetų kiaušinių
- 4 šaukštų kavos
- 1,5 šaukštelių kepimo miltelių
- 100 gramų razinų
- 200 mililitrų vandens
- 100 gramų graikinių riešutų
- 1 šaukštelių cinamono
- 1 šaukšto maltos kavos



-15%



C lygis

**Kvietiniams miltams
MALSENA KARALIŠKI,**
1 kg - 1,75 kg
2 rūšių

10,99 €
824
€
32,96 €/kg



C lygis

6,99 €
524
€
20,96 €/kg

Malta kava PELLINI,
250 g
2 rūšių

-25%



A lygis

2,79 €
-25%
209
€
10,45 €/kg



ŽEMAITIJOS sviestas,
82 g,
200 g

-25%



Citrinoms,
1 kg

-30%



Raudonosioms vynuogėms,
500 g

-30%



Dideliems raudoniesiems greipfrutams,
1 kg

-25%



Baltiems pievagrybiams,
250 g

-20%



Salotoms vazonyje,
1 vnt.

-30%



Šviežioms bulvėms,
1 kg

Šviežių agurkų salotos su česnakais,
300 g, 1 kg



-20%

300 g
1,79 €
1 43 €
4,77 €/kg

1 kg
4,99 €
3 99 €

Varškės ir manų apkepas,
300 g, 1 kg



-25%

300 g
2,79 €
2 09 €
6,97 €/kg

1 kg
6,99 €
5 20 €

Keptas kiaulienos muštinkukas su daržovėmis,
200 g, 1 kg



200 g
2,79 €
2 35 €
11,75 €/kg

1 kg
12,99 €
10 99 €

Silkė su svogūnais,
300 g, 1 kg



-20%

300 g
2,79 €
2 23 €
7,43 €/kg

1 kg
8,79 €
6 99 €

NAMINĖ šaltiena,
400 g



-20%

3,99 €
3 19 €
7,98 €/kg

Kepti bulviniai blynai su mėsa,
300 g, 1 kg



-20%

300 g
2,29 €
1 83 €
6,10 €/kg

1 kg
5,99 €
4 79 €



Pagaminta lyg namie!

Karštai rūkyta KLAIPĖDOS
kiaulienos nugarinė,
100 g



-40%

2,79 €
1 67 €
16,70 €/kg



Parūkyta KROKUVOS
dešra,
400 g



-30%

3,49 €
2 44 €
6,10 €/kg



Karštai rūkyta
GARDŽIOJI dešra,
380 g



-35%

2,99 €
1 94 €
5,11 €/kg



Karštai rūkytos
MEDŽIOTOJŲ dešrelės,
600 g



-30%

5,79 €
4 05 €
6,75 €/kg



Karštai rūkyta
KREKENAVOS šoninė
1 kg



-20%

12,49 €
9 99 €



Knyslės PIRI-PIRI,
200 g



-30%

2,99 €
2 09 €
10,45 €/kg



Virta LENGVAI PARŪKYTA
DAKTARIŠKA dešra su
lašūnukais,
550 g



-30%

5,49 €
3 84 €
6,98 €/kg



Karštai rūkytos dešrelės
SU ŠONINE,
500 g



-21%

6,99 €
5 49 €
10,98 €/kg



Karštai rūkytos GIMINIŲ
MEDŽIOTOJŲ dešrelės,
250 g



-25%

3,49 €
2 61 €
10,44 €/kg



Virta dešra **DAKTARIŠKA**
KOKYBĖ su sūriu,
600 g

-21% ~~5,59 €~~
4,39 €
7,32 €/kg



Karštai rūkytos **MINI**
blauzdelės,
500 g

C lygis

-25% ~~5,99 €~~
4,49 €
8,98 €/kg



Virtos **SAMSONO**
PIENIŠKOS dešrelės,
310 g

-25% ~~3,69 €~~
2,76 €
8,90 €/kg



Švieži sparnelių peteliai be
antibiotikų,
500 g

2,99 €
2,49 €
4,98 €/kg



Virtos **PIENIŠKOS** dešrelės be antibiotikų,
250 g
Keptas viščiukų kepenėlių paštetas,
300 g

C lygis

2,39 €
-20% **1,91 €**
7,64 €/kg



Keptas vištienos kumpelis **KLASIKINIS**
ČYZAS,
400 g
Vištienos krūtinėlių kumpelis be
antibiotikų,
280 g

-20%



Karštai rūkytos aštrios vidinės sparnų
dalys,
300 g
Karštai rūkyti viščiukų kakliukai,
300 g

2,99 €
2,49 €
8,30 €/kg



Vištienos šašlykas su
jogurtiniu marinatu,
680 g

6,99 €
-20% **5,59 €**
8,22 €/kg



Marinuotas **KAUKAZO**
šašlykas,
700 g

9,99 €
-30% **6,99 €**
9,99 €/kg



Šaldytoms picoms **DR.OETKER**
320 g - 440 g
8 rūšių

-15%



Blynėliams **VIČI**,
280 g - 500 g
6 rūšių

-20%



Virtiniai su bulvių ir
vištienos; su bulvių ir
pievagrybių įdaru,
1 kg
2 rūšių

A lygis

4,69 €
-20% **3,75 €**



Konservuotiems KĖDAINIŲ agurkams,
340 g - 680 g
6 rūšių



-17%

Konservuotoms daržovėms
MAMOS KONSERVAI



-20%

DAUMANTŲ padažams,
kečupams, adžikai



-15%

Kepti silkių filė suktinukai drebučiuose; padaže,
480 g
2 rūšių
ŠVENTINĖ; JUBILIEJINĖ silkių filė
480 g
2 rūšių



3,39 €
2,89 €
6,02 €/kg

Silkių filė VIČI,
240 g
4 rūšių



2,39 €
1,79 €
7,46 €/kg

Silkių filė aliejuje ZIGMAS
240 g - 400 g
4 rūšių



2,29 €
1,80 €
7,50 €/kg

3,39 €
2,95 €
7,38 €/kg

Keptiems gaminiams DAUPARŲ ŽUVIS,
300 g
3 rūšių



-20%

Atšaldytos, snieginį krabų skonio
lazdelės VIČI PREMIUM,
120 g - 250 g
2 rūšių



-25%

3,99 €
2,99 €
11,96 €/kg

2,09 €
1,46 €
12,17 €/kg

Žuvies konservams BRIVAIS VILNIS
230 g - 240 g
3 rūšių



-25%

LIETUVIŠKI koldūnai,
400 g



2,99 €
2,05 €
5,13 €/kg

Šaldyta atlantinių menkių malta
mėsa,
450 g
Šaldyta ryklinių šamų filė be odos
NOWACO,
560 g



-35%

4,99 €
3,24 €
7,20 €/kg

4,55 €
2,95 €
5,27 €/kg

Rafinuotas saulėgrąžų
aliejus NATUR,
1 l



2,79 €
1,67 €

Jogurtams BIFI,
200 g - 900 g
jv. rūšių



-15%

Tepamas varškės sūris ALMETTE,
150 g
3 rūšių
Graikinis sūryminis sūris aliejuje HOCHLAND,
300 g
2 rūšių



-15%

Geriamas jogurtas VILKYŠKIŲ,
330 ml - 750 ml
7 rūšių



-15%

Čederio sūrio gabaliukai JON-CHEDAR
80 g
3 rūšių



1,59 €
1 39 €
17,38 €/kg

ŽEMAITIJOS kefyras, 3.2 %,
0,9 kg
ŽEMAITIJOS pienas, 3.2 %,
1 l



1,59 €
1 39 €

ŽEMAITIJOS sviestas,
82 %,
200 g



2,79 €
-25% 2 09 €
10,45 €/kg

DVARO šaltibarščių rūgpienis, 6 %,
1 kg
DVARO natūralus pienas, 3.5 %,
2 l
DVARO kefyras, 2.5 %,
0,9 kg
Grietinė MŪ, 30 %,
360 g



2,35 €
2 15 €
5,97 €/kg

2,99 €
2 79 €
1,40 €/l

GAMOS PASUKŲ jogurtas,
900 g
2 rūšių
C lygis



2,35 €
2 09 €
2,32 €/kg

Geriamas jogurtas GRAIKIŠKA AMFORA,
500 g
5 rūšių



2,19 €
1 99 €
3,98 €/kg

Pieno ir kavos gėrimas JO,
250 ml - 450 ml
4 rūšių



1,99 €
1 81 €
4,02 €/l

Pieno gėrimas MIAU,
450 ml
6 rūšių



1,65 €
-15% 1 40 €
3,11 €/l

GRAIKIŠKAS jogurtas,
150 g
6 rūšių



1,39 €
-15% 1 18 €
7,87 €/kg

Valgomieji ledai NYKŠTUKAS,
150 ml
5 rūšių



1,79 €
-25% 1 34 €
8,93 €/l

Valgomiesiems ledams VANA TALLINN; MR. BIG; BALTAIS
64 g - 90 g
6 rūšių



-30%

Valgomieji ledai POLS,
120 ml
7 rūšių



1,29 €
-25% 0 96 €
8,00 €/l

Margarinas DELMA,
450 g
4 rūšių



Makaronams ir padažams BARILLA,



Sausiems pusryčiams KELLOGG'S



Prieskoniams SAUDA



Majonezas HELLMANN'S ORIGINAL,
625 ml



Kvietiniai miltai MALSENA KARALIŠKI,
1 kg - 1,75 kg
2 rūšių



Raikyta duona skrudinimui TOSTE,
500 g
Juoda raikyta AGOTOS duona,
375 g



Penkių grūdų duona skrudinimui,
450 g
PIENŠKAS XXL batonas,
500 g



Juoda raikyta BOČIŲ duona,
400 g
Švieži BOČIŲ duona,
700 g



Plikyta KLAIPĖDOS duona su saulėgrąžomis,
800 g
Plikyta KLAIPĖDOS raikyta duona,
380 g



Viso grūdo ruginė duona be mielių JONĖ,
340 g
PALANGOS duona,
400 g
PIENŠKAS batonas,
350 g



Pyragas NAPOLEONAS,
400 g
VARŠKĖS vyniotinis,
350 g



Sausainiai MARGUČIAI,
250 g
Klasikinis TINGINYS,
350 g



MOČIUTĖS pyragas su razinomis,
500 g
Glaistytos kukurūzų lazdelės,
140 g



Krekeriai GAIDELIS,
70 g - 72 g
3 rūšių



VANILINIAI meduoliai,
400 g
PIENINIAI meduoliai,
250 g

-37% ~~2,39 €~~ **1,49 €**
3,73 €/kg

-23% ~~1,29 €~~ **0,99 €**
3,96 €/kg

8 lygis

ja^oinė

Sausainiai BARNI,
30 g - 150 g
4 rūšių

~~0,59 €~~ **0,49 €**
16,33 €/kg

~~2,49 €~~ **2,19 €**
14,60 €/kg

Vafriai SELGA,
90 g, 180 g
8 rūšių

~~1,69 €~~ **1,49 €**
8,28 €/kg

~~0,99 €~~ **0,85 €**
9,44 €/kg

Sausainiai BAHLEN HIT
220 g
3 rūšių
Sausainiai LEIBNIZ
100 g
2 rūšių

-20%

~~1,49 €~~ **1,19 €**
11,90 €/kg

~~2,09 €~~ **1,59 €**
7,23 €/kg

Duonos traškučiai MARETTI,
70 g
5 rūšių

-20% ~~1,15 €~~ **0,92 €**
13,14 €/kg

Sausainiai LU TUC,
100 g
5 rūšių

-20% ~~1,69 €~~ **1,35 €**
13,50 €/kg

Javainis CORNY BIG,
40 g - 50 g
5 rūšių

-23% ~~1,29 €~~ **0,99 €**
≥19,80 €/kg

Spraginti kukurūzai POP HOUSE,
50 g - 180 g
4 rūšių

~~0,75 €~~ **0,49 €**
9,80 €/kg

~~1,49 €~~ **1,19 €**
6,61 €/kg

~~1,49 €~~ **1,19 €**
9,15 €/kg

SAVAS sumuštinis su kumpiu ir marinuotais agurkais,
260 g
SAVAS sumuštinis su vištiena ir paprikomis,
250 g

-20% ~~2,89 €~~ **2,29 €**
≥8,81 €/kg

Kepintiems žemės riešutams ESTRELLA,
140 g - 175 g
7 rūšių

-20%

Traškus užkandis PRINGLES,
165 g
7 rūšių

-15% ~~2,99 €~~ **2,54 €**
15,39 €/kg

Traškučiai ESTRELLA SPICY,
115 g
3 rūšių

-15% ~~1,99 €~~ **1,69 €**
14,70 €/kg

Juodos saulėgražos BAZARO,
100 g - 300 g
4 rūšių

~~1,29 €~~ **1,16 €**
11,60 €/kg

~~3,39 €~~ **2,88 €**
9,60 €/kg

C lygis

Bulvių traškučiai TAFFEL,
180 g
4 rūšių

-20% ~~2,59 €~~ **2,05 €**
11,39 €/kg

Sūrio užkandis SMILTENES PIENS,
60 g
2 rūšių

-15% ~~1,99 €~~ **1,69 €**
28,17 €/kg

Šokoladas MILKA,
250 g - 300 g
5 rūšių

4,99 €
-15%
4²⁴ €
14,13 €/kg



Vaftinis batonėlis PRINCE POLO,
50 g
2 rūšių

0,65 €
0⁵⁸ €
11,60 €/kg



Šokoladams
KARŪNA,
KARALIŠKAS,
80 g, 100 g
4 rūšių

-15%



Sveriami saldainiai
MINKY BINKY,
1 kg

6,99 €
-30%
4⁸⁹ €



Sveriamiems saldainiams
SOSTINĖS, FORTŪNA, PUPA,
RAUDONOJI AGUONA,
1 kg

-20%



Sveriamiems saldainiams
MIGLĖ, MILKA,
1 kg

-15%



Proteininiams batonėliams, riešutų
sviestui GO ON PROTEIN,
50 g - 350 g
8 rūšių

4,29 €
-15%
3⁶⁴ €
10,40 €/kg



1,59 €
1³⁵ €
27,00 €/kg



1,45 €
0⁹⁷ €
19,40 €/kg

Šokoladas su
neskaldytais riešutais
RITTER SPORT NUT
SELECTION,
100 g
2 rūšių

2,29 €
-18%
1⁸⁷ €
18,70 €/kg



Chalvai,
150 g - 1 kg
2 rūšių

-15%



Saldainiai LINKSMASIS
UFO,
50 g
C lygis

2,19 €
-30%
1⁵³ €
30,60 €/kg



Ekologiškas batonėlis
TWIGGY,
20 g
2 rūšių
B lygis

0,47 €
-21%
0³⁷ €
18,50 €/kg



Cukraus vata CANDY
FLOSS,
20 g

0,69 €
-30%
0⁴⁸ €
24,00 €/kg



Malta kava PELLINI,
250 g
2 rūšių

6,99 €
524 €
20,96 €/kg

10,99 €
824 €
32,96 €/kg

-25%

A lygis C lygis

Tirpiai kavai ir kavos
gėrimams JACOBS

-25%

SU GRŪSTĖ KORTELE

JACOBS Aroma

JACOBS

Malta kava DALLMAYR PRODOMO,
250 g - 500 g
2 rūšių

8,99 €
699 €
13,98 €/kg

5,99 €
475 €
19,00 €/kg

-20%

Dallmayr prodomo

Kavos pupelės LAVAZZA,
1 kg
2 rūšių

22,99 €
1839 €

LAVAZZA QUALITÀ ORO

LAVAZZA CREMA E AROMA

20,99 €
1679 €

-20%

Tirpi kava INDIAN
INSTANT COFFEE,
180 g

5,69 €
426 €
23,67 €/kg

-25%

A lygis

Indian instant coffee

Granuliuotas kakavos
gėrimas su vitaminais
GUMIS,
300 g

1,79 €
125 €
4,17 €/kg

-30%

GUMIS

Gazuotas natūralus mineralinis
vanduo VYTAUTAS,
0,5 l - 1,5 l
2 rūšių

0,59 €
049 €
0,98 €/l

0,89 €
075 €
0,56 €/l

-15%

Vytautas

Negazuotas mineralinis
vanduo AKVILĖ,
2 l

0,95 €
079 €
0,40 €/l

-15%

B lygis

akvilė

Energinis gėrimas CULT,
500 ml
5 rūšių

1,39 €
109 €
2,18 €/l

-21%

CULT

Gazuotam gėrimui RC COLA,
0,5 l - 1,5 l
5 rūšių

-20%

RC

Sultys; nektaras GRANINI,
1 l
3 rūšių

2,69 €
229 €

granini

Gėrimas CAPRI-SUN,
10 x 200 ml
2 rūšių

4,99 €
399 €
0,40 €/vnt.

-20%

Capri-Sun

Nealkoholinis vynas
FREIXENET 0,0 %,
750 ml
3 rūšių

7,39 €
549 €
7,32 €/l

-25%

Freixenet 0.0

Nealkoholinis vynas
BARONE MONTALTO
PASSIVENTO, 0,0 %,
750 ml
2 rūšių

9,39 €
699 €
9,32 €/l

-25%

Barone Montalto Passivento 0.0

Nealkoholinis putojantis
vynas MIONETTO;
FREIXENET, 0,0 %,
200 ml, 750 ml
4 rūšių

3,99 €
299 €
14,95 €/l

7,99 €
599 €
7,99 €/l

-25%

Mionetto

Ėdalo papildas šunims jautienos juostelės AKINU, 75 g
Šunų maisto papildas dantims prižiūrėti AKINU, 7 vnt.



Ėdalas katėms; šunims CLUB 4 PAWS, 100 g
5 rūšių



Šunų ėdalui; skanėstui PEDIGREE, 100 g - 400 g
6 rūšių



GREEN PHARMACY ir THE DOCTOR produkcijai



Asmens higienos priemonės DOVE **



Plaukų dažams ir plaukų priežiūros priemonėms ELVITAL; GARNIER



Dantų priežiūros prekės SENSODYNE



Tualetiniam popieriui, popieriniams rankluosčiams ir nosinaitėms REGINA



Buitinės chemijos priemonės BALANCE



FINISH indaploviių produktams



Skalbimo priemonės ARIEL



Visai produkcijai ECODENTA



Higieniniams paketams NATURELLA ir DISCREET



O.B. prekės



Šiukščių maišams DENRA



Stiklinis puodukas su šiaudelių
TEDDY,
370 ml
Plastikinių indelių rinkinys,
3 vnt.
Stiklinis dubenėlis 17 cm,
900 ml

-40%

3,29 €
1,95 €

5,69 €
3,40 €

2,79 €
1,67 €



Visoms GLAMAOUR ir INCANTO
pėdkelnėms, puskojinėms ir
kojinaitėms

-40%



GOLDEN ROSE kosmetikai

-40%



DEKORATYVINĖMS ŽVAKĖMS
Nuolaida netaikoma AIRWICK
žvakėms

-40%

SU
Grūstė
KORTELE



KAPŲ ŽVAKĖMS IR KAPŲ ŽVAKIŲ
JDĖKLAMS**

-40%

SU
Grūstė
KORTELE



NOJAUS sėkloms
ir gėlių svogūnėliams

-50%

SU
Grūstė
KORTELE



Šeimos diena

Pirkite prekių už 10 € ir daugiau,
ir laimėkite 1 iš 2 šeimos
bilietų į Zoopark.

LAIMĖKITE
ZOO PARK 1x2



Grūstė



Mus rasite:

Mažeikiai:

Naftininkų g. 38 (GRŪSTĖ 1, A);
Mažeikių 100-mečio g. 2 (GRŪSTĖ 26, B);
Ventos g. 23 (GRŪSTĖ 12, B);
Ventos g. 49 (GRŪSTĖ 2, A);
Žemaitijos g. 50-4 (GRŪSTĖ 3, D);

Akmenė:

K. Kasakauskio g. 24 (GRŪSTĖ 5, C);
Kaštonų g. 2 (GRŪSTĖ 13, C);

Jonava:

Vytauto g. 11 (GRŪSTĖ 27, B);
A, B, C, D - parduotuvių lygiai

Joniškis:

Miesto a. 5 (GRŪSTĖ 15, B);

Kaunas:

Verkių g. 14C (GRŪSTĖ 22, B);

Klaipėda:

Debreco g. 61 (GRŪSTĖ 14, A);
Minijos g. 127 (GRŪSTĖ 20, A);
Taikos pr. 39 (GRŪSTĖ 17, A);

Kuršėnai:

Daugėlių g. 82 (GRŪSTĖ 11, B);

Naujoji Akmenė:

Kudirkos g. 2 (GRŪSTĖ 4, A);
Respublikos g. 20 (GRŪSTĖ 6, D);

Plungė:

V. Mačernio g. 14 (GRŪSTĖ 23, B);

Radviliškis:

Aušros a. 3 (GRŪSTĖ 9, B);
Dariaus ir Girėno g. 40 (GRŪSTĖ 19, B);

Salantai:

M. Valančiaus g. 2 (GRŪSTĖ 18, B)

Varniai:

Vytauto g. 1 (GRŪSTĖ 30, B);

Vėžaičiai:

Gargždų g. 23 (GRŪSTĖ 29, D);

Viekniai:

Tilto g. 14 (GRŪSTĖ 8, B);

Vilnius:

Žirmūnų g. 84 (GRŪSTĖ 28, B).

Venta:

Žemaičių g. 37 (GRŪSTĖ 31, B).

GRŪSTĖ didmeninė prekyba, Laisvės g. 214D, Mažeikiai



Daugiau informacijos
svetainėje www.gruste.lt
ir prekybos vietose.

Nuolaidos nesumuojamos. Nuolaidos suteikiamos kasoje. Prekių kiekis ribotas. Jeigu kainos ar kita informacija, nurodyta leidinyje, nesutampa su kainomis ar kita informacija, nurodyta prekybos vietoje – tai spaudos klaida. Prašome vadovautis kainomis, nurodytomis prekybos vietose.

**Nuolaida taikoma akcijos ženklais pažymėtomis prekėms.

Prekes ar jų rūšis rasite iki šio lygio
bei šio lygio parduotuvėse.

A lygis B lygis C lygis

ⓓ Taros užstato vertė (0,10 €) į prekęs kainą neįskaičiuota.

❄️ Prekiaujama tik parduotuvėse, kuriose yra sveriamų prekių skyrius.

❄️ Šaldytas produktas.